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دشمنان و کابوس خامنه ای   
اصغر کریمی

باز هم خامنه ای از دشمن گفت: “دشمن در دشمنی 
و نقشه کشی خودش جدی است و ما هم در مقابله 

با دشمن به شدت جدی هستیم”. 

ابعاد  بیانگر  چیز  هر  از  قبل  خامنه ای  صحبت 
گسترده فعالیت دشمن در آستانه سالروز انقلاب 
است. دشمن، دشمنی چند ده میلیونی، هیچ شوخی 
ندارد. نه علیه فقری که به او تحمیل شده، نه علیه 
حکومت مذهبی، نه حجاب اجباری، نه فساد، نه 
اعدام نه جنایت، نه تبعیض و بیحقوقی مطلق، نه 
دادخواهی. دشمن آزادی و رفاه و عدالت و شادی و 



خوشبختی و همه چیزهای خوب زندگی را میخواهد 
که از او گرفته اید، میخواهد از شر شما خلاص شود 
و “ایستاده است تا پایان”. قربانی زیاد داده اما از 

همیشه امیدوارتر و مصمم تر است. 

خامنه ای گفت دشمن نقشه دارد “وحدت ملی و 
امنیت ملی را بهم بزند”. درست میگوید. وحدت 
ملی نوع حکومتی و امنیت ملی حکومتی را باید 
به هم زد و تا اینجا هم پیشروی های چشمگیری 
داشته ایم. امنیت مفتخوران را چنان به هم زده ایم 
که از خامنه ای تا رئیسی و فرماندهان و آیت الله ها 
و  دشمن  از  و  میبینند  کابوس  شب  تا  صبح  از 
ملی  میزنند. در مورد وحدت  نقشه هایش حرف 
چیزی به اسم وحدت ملی نداریم. مردم با حکومت 
نه  دارند  دشمنی  حاکم،  مفتخوران  و  دزدان  و 



وحدت. اما وحدت صفوف خودتان را هم بشدت 
به هم زده ایم. نیمی از خود حکومتیان هر روز دارند 
انتقاد میکنند و اکثریت نیروی سرکوب هم دیگر 
دلش با حکومت نیست و چنان ریزش کرده و غیر 
قابل اتکا شده است که بقول فرمانده نیروی قدس 

“علی مانده و حوضش”. 

بیجهت نیست که خامنه ای در این سخنرانی اش 
می  ضعیف  دشمن  گوییم  می  که  “اینی  گفت: 
نمیتواند مکر کند،  نیست که  این  معنایش  شود 
نمی تواند دشمنی کند، نمی تواند ضربه بزند، می 
تواند. مشغول نقشه کشی اند ما باید خوابمان نبرد، 
ما باید غافل نشویم”. همینطور است جناب رهبر. 
نمیگذاریم خوابتان ببرد. چنان به وسعت کشور 
در حال توطئه! و نقشه کشی و ضربه زدن هستیم 



که خوابش را هم ندیده اید. جنگی عظیم در پیش 
داریم و تا اینجا موفقیت های درخشانی داشته ایم. 
مذهبتان رو به نابودی است، حجاب اجباری تان رو 
به محو شدن است، برای یک نفرتان آبرویی باقی 
نگذاشته ایم. در همه زمینه ها بحرانی تان کرده ایم 
و ضربات سنگینی به نظامتان زده ایم و صفوفتان را 
بشدت متزلزل کرده ایم. با اتکا به این پیشروی ها، 
اتحادمان، سازمان هایمان، منشورهایمان و جلب 
افکار عمومی مردم انساندوست در سراسر جهان با 
امید و اعتماد بنفس تا پایان دادن به بساط منحوس 

حکومتتان داریم به پیش میرویم. 

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲

۱۱ سپتامبر ۲۰۲۳



راه گریزی برای رژیم وجود ندارد!  
حسن صالحی

بنا به خبرها سمیه کاظمی، خواهر معترض اعدام 
شده مجید کاظمی، دادگاهی می شود. کوروش 
وزیری، همسر دادخواه جاوید نام شیرین علیزاده 
دستگیر  ژینا  دایی  است.  بازداشت  در  همچنان 
شد. در سالگرد تولد پویا بختیاری پدر و مادرش 
همچنان در زندان هستند. اکثر اعضای خانواده 

معترض جانباخته عرفان خزایی احضار شدند.

احضار  و  ها  کردن  زندان  دستگیریها،  لیست  و 
اسلامی  جنایتکار  رژیم  است.  طولانی  ها  کردن 
است  افتاده  مردم  مختلف  های  بخش  جان  به 



تا نگذارد آنها در سالگرد قتل حکومتی مهسا ) 
ژینا( امینی موج جدیدی از انقلاب راه بیاندازند. 
با آنکه بارها مدعی شده اند که “اغتشاشات” را 
جمع کرده اند ولی در هر اقدام سرکوبگرانه شان 
حضور و تداوم اعتراض مردم را می بینید. وگرنه 
اگر همه چیز بر وفق مراد این جانیان بود اینهمه 
به تقلا نمی افتادند و از اوج تازه ای از خیزش ها، 

ابراز نگرانی نمی کردند.

دستگیری و بازداشت و بگیرو ببند ممکن است 
داشته  رژیم  نفع  به  زودگذر  و  موقتی  تاثیرات 
باشد ولی حکومتی که در دریای خروشان نفرت 
و اعتراض مردم غوطه وراست را نجات نخواهد 
داد. تا کنون هر کسی را که کشته اند خواهر و 



برادر و مادر و پدرو همسرو فرزند او را دادخواه 
اند  کرده  دستگیر  که  را  کسی  هر  اند.  کرده 
هزاران نفر به صدایشان تبدیل شده اند و جای 
خالی آنها را پر کرده اند. هر ضربه که به مردم 
وارد آورده اند مردم دوباره بلند شده اند و در 
مقابل زور و ظلم حکومتی استوارتر ایستاده اند.

رژیم اسلامی با تشدید سرکوب نه فقط نتوانسته 
است فضای رعب و وحشت در جامعه بیافریند 
و  زندان  و  اعدام  علیه  اعتراض  بر عکس،  بلکه 
شکنجه را به موضوع مبارزه مردم تبدیل کرده 
است. هم جمهوری اسلامی و هم مردم بپاخاسته 
ایران می دانند که کشمکش میان مردم و رژیم 
مردم  است.  ای شده  کننده  تعیین  مرحله  وارد 



می خواهند این رژیم فاسد و ستمگر را سرنگون 
کنند چرا که هر روز ماندن این رژیم به معنای 
نابودی زندگی آنهاست . رژیم نیر به همه ابزارهای 
قیمتی  هر  به  تا  است  انداخته  چنگ  سرکوب 
مردمی  دارد:  قطعی  برنده  یک  نبرد  این  بماند. 
متحد که محکم ایستاده اند، پشت به هم داده 
اند، صدایشان بلند است، از یکدیگر حمایت می 
کنند، شعارشان زندگی و جامعه ای انسانی ست 
و آزادی و برابری را طلب می کنند و می خواهند 
ریشه هرگونه ظلم و ستم و استثمار را بخشکانند.

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲

۱۱ سپتامبر ۲۰۲۳



جامعه مدتهاست سودای تغییر دارد  
حمید صداقت

این روزها آثار فعالیت کنشگران سیاسی، جوانان 
از  میکند.  خودنمایی  جامعه  جای  همه  در  زنان  و 
و  حجاب  مقررات  به  دختران  و  زنان  بی اعتنایی 
عفاف تا شعارنویسی روی دیوارها و دعوت مردم 
به اعتراض واعتصاب و تظاهرات و به آتش کشیدن 
مظاهر حکومت، گویای اعتلای مبارزاتی و پافشاری 

بر ادامه انقلاب است. 

به  امیدوار  ایندوره  چون  هیچگاه  ایران  جامعه 
جمهوری  است.  نبوده  انقلابی  عمل  انجام  و  تغییر 
اسلامی چی  ها می زنند، دستگیر می کنند و شکنجه 



میدهند اما کسی کوتاه نمی آید. گویی ترس از میان 
مردم رخت بسته است. زندانی پس از دستگیری 
میرسد  تلفن  گوشی  به  دستش  اینکه  بمحض 
میدهد  مردم  به  خطاب  را  خود  برانگیزاننده  پیام 
سرنگونی  تا  مبارزه  این  در  آشتی ناپذیری  بر  و 
و  سیاسی  فعالین  برای  میکند.  تاکید  دیکتاتوری 
مدنی دادگاه های جمهوری اسلامی به محل تعرض 
و محاکمه حکومت تبدیل شده است. وقتی بازجو 
خبرنگاری مثل ذبیح پور بعنوان شاکی سپیده قلیان 
در دادگاه ظاهر می شود و دادگاه نیز بیدادگاه به 
زنجیر کشیدن سپیده قلیانهاست، این سپیده است 
که پس از جر و بحث با شاکی به صورت او تف 
می اندازد. این تفی نمادین است. تفی است از جانب 
مردم به سر و صورت تمام کسانی که به جمهوری 
اسلامی خدمت می کنند. ننگ بر حکومتی که مردم 



را ۴۴ سال است به صلابه کشیده است. دختران 
انقلاب که یک چشم خود را با شلیک تفنگ های 
ساچمه ای جلادان حکومت از دست داده اند باز به 
خیابان می آیند و با روی و موی باز حکومت را به 

چالش می گیرند. 

این مردم ستمدیده و تحقیر شده توسط حاکمان 
و  ارتجاع  باروی  و  برج  تا  برخاسته اند  اسلامی 
هم  در  را  جنایت پیشگان  و  رانتخواران  ستمگری 
مردم  خشم  از  مستاصل  و  هراسان  رژیم  بکوبند. 
به هر خس و خاشاکی چنگ میزند تا مانع از قیام 
مردمی، اعتراضات و اعتصابات شود. دستگیر میکند، 
زندانی  را  داغدیده  خانواده های  و  میکند  تهدید 
میکند تا خشونت و جنایت پیشگی خود را به رخ 
جامعه بکشد. با این امید که مردم مرعوب شوند 



و تردید کنند. اما مردم عزمشان را برای سرنگونی 
جزم کرده اند. 

از شورش دیماه ۹۶ تا قیام آبان ۹۸ و تا انقلاب 
ژینا مسیری است که جامعه با سرعت طی کرده 
است. مسیری که با گسست از بازیهای جناح گرایی 
درون حاکمیت با شعار “اصولگرا اصلاح طلب دیگه 
تمومه ماجرا” شروع شد ودر آبان ۹۸ به نابود باد 
ژینا  انقلاب  با  منتهی شد. مردم  اسلامی  جمهوری 
عزم جزم کرده اند که رژیم دزدان و قاتلان را جارو 

کنند و از پیش پای خود بردارند.

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲

۱۱ سپتامبر ۲۰۲۳



۲۵ شهریور ، روز مهسا یک روز تاریخی است
بیانیه خانواده های دادخواه 

به مناسبت سالگرد انقلاب مهسا

به روز ۲۵ شهریور اولین سالگرد مهسا امینی نزدیک 
می شویم. روزی که مهسا، دختر جوان ما، به سادگی 
توسط ماموران پلید گشت ارشاد حکومت کشته شد 
و فیلم آخرین لحظات جان باختن وی خشم مردم 

به جان آمده را به انفجاری بدل کرد.
 

به دنبال قتل مهسا اعتراضاتی شروع شد که مردم از 
آن به عنوان انقلاب مهسا )ژینا( یاد می کنند. انقلابی 
که زندگی را طلب می کند و فریادش زن زندگی 
آزادی است. امروز یکسال از قتل مهسا )ژینا( امینی 



که اسم رمز اعتراض به حق ما شد، می گذرد و پاسخ 
حاکمان به ما گلوله های آتشینی بود که جان صدها 
عزیزانمان را به کام مرگ کشاند و مجروحانی که 
چشم هایشان را از دست دادند . و هزاران خانواده 
که به صف دادخواهان پیوسته ایم. بازماندگانی که 
دیگر زندگی برایمان جز دادخواهی معنایی ندارد و 
هم اینک با نزدیک شدن به سالگرد انقلاب مهسا 
دستگاه امنیتی سرکوبگر اقدام به دستگیری و زندان 

و تهدید دادخواهان کرده است.
 

در حالیکه ما عزیزانمان را از دست داده ایم و دیگر 
حتی مرگ نیز برایمان هراسی ندارد و شاهد پاسخ 
مشترک و متحدانه خانواده های دادخواه به موج 
سرکوب جدید حاکمان بوده ایم که بین ما با تن 
بی جان جگرگوشه هایمان بر دوش  و شما با زندان ها 



و شلاق ها و تهدیدهایتان، تنها یک جمله باقی ست: 
“قسم به خون یاران ایستاده ایم تا پایان.

 
تنهایمان  هرگز  که  مردمی  همراه  به  همچنین 
نگذاشتند و با اشکال مختلف از ما حمایت و پشتیبانی 
کردند، توانستیم با همصدایی هایمان گوش دنیا را 
پرُ کنیم و اینک در نزدیکی اولین سالگرد روز مهسا 
شاهد صدور بیانیه ای از طرف سازمان عفو بین 
الملل بوده ایم که به فشارهای سیستماتیکی وارد 
آمده بر دادخواهان و ظلم هایی که در حق خانواده 
ها روا داشته می شود اشاره کرده و از اینکه حتی 

به سنگ مزار جانباختگان نیز رحم نمی کنند.
 

در بخشی از بیانیه فوق آمده: “با توجه به نظام مند 
بودن مصونیت از مجازات در ایران، عفو بین الملل 



از همه دولت ها می خواهد که از صلاحیت قضایی 
از  ایرانی  مقامات  برای  و  کنند  استفاده  جهانی 
جمله آنهایی که مسئولیت فرماندهی دارند، حکم 
بازداشت صادر شود”. این قدمی در راه نتیجه بخش 
بودن مبارزاتمان است و برای ما امید بخش است. 
ما می توانیم به قدرت اتحاد و همبستگی هایمان 
زندگی که از ما سلب کرده اند را از چنگال کثیف 
آمرین  تمام  و  سازیم  رها  سرکوبگر  جنایتکاران 
و عاملین کشتارهای چندین ساله شان را به میز 

محاکمه و عدالت بکشانیم.
 

۲۵ شهریور ، روز مهسا یک روز تاریخی است روزی 
که عزیزان ما به پاس زندگی و با اسم رمز مهسا 
به خیابان آمدند و فریاد “زن زندگی آزادی” سر 
دادند. ما نیز از این پس به قدرت اتحادمان ،۲۵ 



، روز مهسا را به روز دادخواهی زندگی  شهریور 
بدل خواهیم کرد.

 
کارهایمان را تعطیل می کنیم و مزار و محل کشته 

شدن عزیزانمان را گلباران می کنیم .
از همه انسانهایی که معنی زندگی را در آزادی می 
دانند می خواهیم با هر شکلی که می توانند این 
روز را به روز اعتراض سراسری بدل سازند. با سر 
دادن شعر و ترانه و سرودهایی که یادآور عزیزان 
جانباخته مان است یادشان را جاودانه سازیم و حق 
شادی و رفاه را فریاد کنیم. دیوارهای شهر را از نام 
و عکس عزیزان جانباخته مان پرُ کنیم و هر کوی و 
برزن صدای دادخواهی را به هر شکلی بلند کرده و 
خواب آسوده را از چشمان جنایتکاران قاتل برهانیم.  
بعد از روز مهسا هر روز سالگرد عزیزی در راه است 



که یادآور اعتراضات به حق ماست. از همه تشکلها و 
نهادهای مدافع حقوق انسانی میخواهیم که روز مهسا 
را به روز همبستگی سراسری و دادخواهی زندگی 
بدل سازیم. ما جز زندگی چیزی نمی خواهیم و 
آزادی حق ماست و به قدرت اتحاد مان پیروز می 

شویم. زنده باد انقلاب مهسا.
 

نه میبخشیم نه فراموش میکنیم. ایستاده ایم تا پایان. 
محاکمه آمرین عاملین. زن زندگی آزادی. انقلاب 

مهسا

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲
۱۱ سپتامبر ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


